2025 年 11 月７日

各 位

会 社 名  株式会社メディカルシステムネットワーク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 田 尻 稲 雄

（コード番号  ４３５０ 東証スタンダード）

問 合 せ 先  経 営 管 理 部 長 今  和 章

（ＴＥＬ．０１１－６１３－７７５０）

2026年 3月期第 2 四半期（中間期）の連結業績予想と実績値との差異

に関するお知らせ

2025 年５月９日に公表しました 2026 年３月期第２四半期（中間期）（2025 年４月１日～2025 年９月 30

日）の業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績値との差異

（2025 年４月１日～2025年９月 30 日）

売上高

（百万円）

EBITDA

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

中間純利益

（百万円）

１株当たり

中間純利益

（円）

前回発表予想（Ａ） 61,000 2,780 1,050 900 230 7.87

今回修正予想（Ｂ） 63,863 2,993 1,286 1,215 452 15.48

増減額（Ｂ－Ａ） 2,863 213 236 315 222 ―

増減率（％） 4.7 7.7 22.5 35.1 96.7 ―

（ご参考）

前期第２四半期実績

（2025 年３月期第２四半期）

59,761 2,697 1,027 1,020 207 7.08

２. 差異の理由

  当第２四半期（中間期）連結会計期間における業績は、給与水準の引き上げ等により人件費は増加し

たものの、医薬品ネットワーク部門をはじめとした薬局支援部門のサポート件数が順調に推移しました。

また、地域薬局部門において処方箋単価が計画を上回る水準で推移した結果、営業利益及び経常利益並

びに親会社株主に帰属する中間純利益は予想を大きく上回る結果となりました。

なお、2026 年 3 月期の通期業績予想につきましては、2025 年５月９日に公表いたしました予想から

変更はありません。

以 上